



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

**AUTOTERC s.r.o.**  
nábr. A. Kmeť'a 39  
971 01 Prievidza

**OBJEDNÁVKA číslo: 8/3/Ra/01/2020**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa : 22.01.2020

Dodacia lehota:

31.01.2020

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD-881DG, PD-773GC, PD-290BP, PD-582BT, PD-296BP a dielňu				
	Stierač 300-700mm N.T. Autolamp	ks	2,00 €	6,20 €	12,40 €
	Trubka brzdová 6,00 metráž	m	5,04 €	6,00 €	30,24 €
	Matica brzd.trubky IVECO M09*1	ks	4,00 €	4,50 €	18,00 €
	Výroba brzdovej trubky	ks	4,00 €	2,50 €	10,00 €
	Žhavič A31.1 dlhý	ks	4,00 €	9,90 €	39,60 €
	Filter paliva PJ1 A15-30 M25 PM803	ks	1,00 €	2,70 €	2,70 €
	Filter oleja O10 A15-31 WO-084/k	ks	1,00 €	3,00 €	3,00 €
	Tryska AVIA DOP 160S 1425	ks	4,00 €	18,00 €	72,00 €
	Žiarovka 24V 5W SV8,5 sufit	ks	5,00 €	0,47 €	2,35 €
	Okr.31,3*4,6 /40*32/ NEP/SI	ks	2,00 €	1,10 €	2,20 €
	Okr.32*4	ks	2,00 €	0,30 €	0,60 €
	Zásuvka-zástrčka 7-pol. plastová	ks	1,00 €	2,90 €	2,90 €
	Podl.20*09*1.5 Cu LIAZ,AVIA tryska	ks	10,00 €	0,24 €	2,40 €
	Tesnenie palivového filtra LIAZ,Tatr	ks	1,00 €	1,30 €	1,30 €
	Tesnenie olej.filtra AVIA velke	ks	1,00 €	0,65 €	0,65 €
	Tesnenie trysky LIAZ guma	ks	6,00 €	0,87 €	5,22 €
	Sumár objednávky				205,56 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis